МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«АКБАШСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
423958, Республика Татарстан,
Ютазинский район, село Акбаш,
улица Школьная, дом 16.
Тел (85593) 4-14-17
E-mail: Akbash-ut@yandex.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

«АКБАШ БАШЛАНГЫЧ ГОМУМИ
БЕЛЕМ БИРУ М0КТЭБЕ»
МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ГОМУМИ
БЕЛЕМ БИРУ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ
423958, Татарстан Республикасы,
Ютазы районы, Акбаш авылы,
Мэктэп урамы, 16 нчы йорт.
Тел (85593) 4-14-17
E-mail: Akbash-ut@yandex.ru

ПРИКАЗ
«24» августа 2021 года

БОЕРЫК
№ 66

с. Акбаш

О назначении лиц, ответственных за проведение термометрии учащихся и сотрудников
МБОУ «Акбашская НОШ»

На основании письма руководителя Федеральной службы по надзору в сфере
защиты прав потребителей и благополучия человека от 22.07.2021 № 02/14750-2021-24 «О
подготовке образовательных организаций к новому 2021-2022 учебному году», в
соответствии с Санитарно-эпидемиологическими правилами СП 3.1Y2.4.3598-20
«Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и
организации работы образовательных организаций и других объектов социальной
инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой
коронавирусной инфекции (COVIB-19), в целях учета при проведении
противоэпидемических мероприятий, приказываю:

1. Назначить ответственными за проведение (на входе и через каждые 3 часа)
термометрии сотрудников, завхоза Фаррахову С.Ф. с занесением ее результатов в
«Журнал учета измерения температуры сотрудников».

2. Назначить ответственными за проведение (на входе и через каждые 3 часа)
обязательной термометрии учащихся 1-4 классов, классных руководителей Багауву
Л.М. и Инсапову P.P. с занесением ее результатов в «Журнал учета измерения
температуры обучающихся».

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены: _Фаррахова С.Ф.

mailto:Akbash-ut@yandex.ru
mailto:Akbash-ut@yandex.ru